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Espoon kaupunki, Infrapalvelut 
 
KAKE A1 Puiden tomografiatutkimusten hankinta 

 
Viranhaltijapäätös 28.04.2025, Hankinta-asiat 2/2025  
 
Asianumero 754/02.08.00/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Infrapalvelupäällikkö Pelkonen Juha 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin valita kokonaistaloudellisesti 
edullisimman tarjouksen tehneen Eg-Trading Oy:n palveluntuottajaksi ja 
Entti Oy: varapalveluntuottajaksi puiden tomografiatutkimusten hankintaan. 
 
Hankinnan arvioitu kokonaisarvo on 58 000,00 € euroa, alv 0 % sisältäen 
mahdollisten optiokausien arvon. 
 
Sovelletut oikeusohjeet: Hankintalaki 25 §, Kaupunkitekniikan keskuksen 
toimintaohje 5 §, Espoon kaupungin hallintosääntö VI osa, Espoon 
kaupungin hankintaohje. 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungin Infrapalvelut (myöhemmin myös hankintayksikkö) on 
27.3.2025 päivätyllä tarjouspyynnöllä pyytänyt tarjouksia puiden 
tomografiatutkimusten hankintaan. 
 
Tomografiatutkimuksia tehdään Espoon yleisillä katu- ja viheralueilla 
Viherkunnossapitoyksikön tilauksesta. 
 
Tilattavien tomografiatutkimusten avulla pyritään selvittämään tutkittavien 
puiden mahdolliset lahovauriot ja määrittämään niille oikeat 
hoitotoimenpiteet. 
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Hankittava palvelu sisältää myös tutkimustulosten raportoinnin sekä 
kohdekohtaiset hoitotoimenpidesuositukset. 
 
Lisäksi hankitaan puiden leikkauspalveluita. 
 
Varsinainen sopimuskausi on kolme vuotta, mutta sitä voidaan 
sopijapuolten yhteisellä päätöksellä jatkaa kahdella vuodella, yksi tai 
useampi vuosi kerrallaan varsinaisen sopimuskauden päätyttyä. 
 
Päätös sopimuskauden jatkamisesta tehdään 3 kk ennen varsinaisen 
sopimuskauden päättymistä. 
 
Hankintamenettely ja valintaperuste 

 
Tarjouskilpailu toteutettiin avoimena menettelynä Cloudia 
pienhankintajärjestelmällä. 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta eikä siihen 
sovelleta hankintalakia. 
 
Espoon kaupunki valitsee kilpailutuksen perusteella yhden 
palveluntuottajan ja yhden varapalveluntuottajan. 
 
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus. 
 
Kokonaistaloudellisesti edullisin on tarjous, joka palvelulle asetetut 
vaatimukset täytettyään on tilaajan kannalta hinnaltaan halvin ja/tai, jonka 
vertailupisteet ovat suurimmat. 
 
Kysymykset ja vastaukset 
 
Hankinnasta oli mahdollisuus esittää kysymyksiä kysymysten jättämisen 
määräaikaan 9.4.2025 klo 22:00 asti. Hankinnasta ei esitetty kysymyksiä. 
 
Tarjoukset 
 
Tarjoukset tuli jättää tarjouspalvelu.fi -toimittajaporttaalissa. Määräaikaan 
17.4.2025 klo 22:00 mennessä tarjouksensa järjestelmässä antoivat: 
 
- Eg-Trading Oy (1867936–5) 
- Entti Oy (3164387–7) 
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Tarjousten käsittely ja vertailu 
 
Tarjousten arviointi ja vertailu toteutettiin kolmessa vaiheessa: 
 
1) tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen 
2) tarjouksen vertailu 
3) soveltuvuusvaatimusten täyttymisen arviointi 
 
Hankintayksikkö on tarkistanut tarjousten vastaavuuden tarjouspyyntöön. 
 
Kaikki tarjoukset vastasivat tarjouspyyntöä ja etenivät tarjousten vertailuun. 
  
Hankintayksikkö on vertaillut tarjoukset esitettyjen valintaperusteiden 
mukaisesti. 
 
Tarjoukset pisteytettiin tarjottujen hintojen sekä laatupisteiden perusteella 
ja pisteitä verrattiin keskenään. 
 
Vertailupisteiden laskeminen Hinta Kokonaishinta, enintään 100 
vertailupistettä. Kokonaishinnaltaan halvin tarjous saa lopulliseen 
vertailuun 100 vertailupistettä. Muiden tarjousten vertailupisteet lasketaan 
seuraavasti: Tarjouksen vertailupistemäärä = edullisimman tarjouksen 
kokonaishinta (X) jaetaan asianomaisen tarjouksen hinnalla (Y) ja 
kerrotaan 100 vertailupisteellä. Laskukaava: X/Y * 100 vertailupistettä. 
 
Eg-Trading Oy:n tarjous sai vertailussa parhaat vertailupisteet 90,00. 
Palveluntuottajaksi valitaan näin ollen Eg-Trading Oy, koska sen tarjous on 
kokonaistaloudellisesti edullisin. 
 
Hankintayksikkö on tarkistanut valittavan toimittajan tiedot 
tilaajavastuuedellytysten täyttymisestä. 

 
Vertailussa toiseksi tuli Entti Oy, jonka vertailupisteet olivat 41,95. 
Varapalveluntuottajaksi valitaan näin ollen Entti Oy. 
 
Vertailuhinta on kokonaishinta, mikä on arvioitujen vuosihankintamäärien 
ja tarjottujen yksikköhintojen tulojen summa. 

 
Toimivalta 
 
Palvelualueen päällikkö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 100 000 euroa ja 
rakennusurakoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 250 000 euroa. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Vepsäläinen Hannele 
 
etunimi.e.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
2 vertailutaulukko_Puiden tomografiatutkimusten hankinta 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


